L

Sonntag
05. Januar 2025
12.

19.
26.

02. Februar
09.

16.
23.

03. Marz
09.
16.
23.
30.

06. April
13.
20.
27.

04. Mai
11.
18.
25.

01. Juni
08.
15.
22.
29.

Bemerkungen:

Natur- und Vogelschutzverein Frenkendorf

Hittendienstplan 1. Januar 2025 — 30. Juni 2025

Feiertage

Morgenexkursion

Ostern

Pfingsten

Hlttendienst

R. Keller /

H. Reumer
Stefan Grogg /
Simon Reumer
D. Hirsbrunner
geschlossen

L. + P. Grogg

A. + K. Bauer

D. + P. Schneider
K. + H. Schattat

D. Hirsbrunner

T. + A. Della Giacoma
L. + P. Grogg

St. Grogg / S. Reumer
K. + H. Schattat

A. + K. Bauer
R.Keller / H. Reumer
geschlossen
T. + A. Della Giacoma

D. Hirsbrunner

St. Grogg / S. Reumer
D. + P. Schneider

L. + P. Grogg

T.+ A. Della Giacoma
geschlossen

K. + H. Schattat

D. Hirsbrunner

A. + K. Bauer

079 675 20 27
061901 6195
0792831812
079 286 66 57
061921 06 54

061901 14 46
078 706 50 90

078 6303255/ 078226393
079 250 17 56

061901 27 42

Ersatz GUber Huttenchat im whats app suchen oder direkt anfragen fiir Abtauschen des

Dienstes

Offnungszeiten: 10.00 — 12.00 Uhr

Ab Juli siehe Riickseite
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g Natur- und Vogelschutzverein Frenkendorf

So
06

nntag

Juli

13.
20.
27.

03

. August

10.
17.
24,
31.

07

. September

14.
21.
28.

05

. Oktober

12.
19.
26.

02

. November

09.
16.
23.
30.

07

. Dezember

14.
21.
28.

Be

merkungen:

Feiertage

Hlttendienst

R. Keller /

H. Reumer

D. + P. Schneider

T. + A. Della Giacoma
L. + P. Grogg

geschlossen

R. Keller / H. Reumer
K. + H. Schattat

A. + K. Bauer

Stefan Grogg /
Simon Reumer

D. Hirsbrunner

L. + P. Grogg

D. + P. Schneider

T. + A. Della Giacoma

R. Keller / H. Reumer

St. Grogg + S. Reumer

K. + H. Schattat
A. + K. Bauer

D. Hirsbrunner

T. + A. Della Giacoma
D. + P. Schneider

R. Keller / H. Reumer

St. Grogg + S. Reumer

A. + K. Bauer

L. + P. Grogg

K. + H. Schattat
D. + P. Schneider

Hittendienstplan 1. Juli 2025 — 31. Dezember 2025

079 675 20 27
061901 61 95
078 6303255/ 0782263993
061901 27 42
061901 14 46

079 250 17 56
078 706 50 90
0792831812
079 286 66 57
061 921 06 54

Ersatz Giber Hittenchat im whats app suchen oder direkt anfragen fiir Abtauschen des
Dienstes

Offnungszeiten: 10.00 — 12.00 Uhr



